
 

Zarządzenie Nr 2/2019 

Zarządu Stowarzyszenia Oświatowego CJZ z dnia 18 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2019/20 do pierwszych klas 

szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Stowarzyszenie Oświatowe CJZ. 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z póź. zm.): 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na 

rok szkolny 2019/2020 do oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez 

Stowarzyszenie Oświatowe CJZ, a także terminy składania dokumentów określa załącznik nr 1 

do zarządzenia.  

2. Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na 

rok szkolny 2019/2020 do pierwszych klas szkół podstawowych prowadzonych przez 

Stowarzyszenie Oświatowe CJZ, a także terminy składania dokumentów określa załącznik nr 2 

do zarządzenia.  

§ 2. 

1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do 

oddziału przedszkolnego obowiązują kryteria i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów określone w Zarządzeniu Nr 3/2017 Zarządu Stowarzyszenia Oświatowego CJZ z 

dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za 

poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

prowadzonych przez Stowarzyszenie Oświatowe CJZ. 

2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do 

szkoły podstawowej obowiązują kryteria i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów określone w uchwale Nr 1/2017 Zarządu Stowarzyszenia Oświatowego CJZ z dnia 

14 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne 



kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych w szkołach prowadzonych przez 

Stowarzyszenie Oświatowe CJZ 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Stowarzyszenie Oświatowe CJZ. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia Zarządu  

Stowarzyszenia Oświatowego CJZ  

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

 

 

Terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 

2019/2020 do oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Stowarzyszenie 

Oświatowe CJZ, a także terminy składania dokumentów. 

 

Lp. Rodzaj czynności Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w  

postępowaniu 

uzupełniającym 

1 Składanie wniosków wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 

warunków lub kryteriów rekrutacyjnych w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

od 25lutego 2019 r. 
do 29 marca 2019 r. 

od 22 kwietnia 2019 r. 
do 26 kwietnia 2019 r. 

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i 

dokumentów, o których mowa w pkt.1 tabeli oraz 

wykonanie przez przewodniczącego komisji 

rekrutacyjnej czynności wymienionych w ustawie o 

systemie oświaty. 

od 1 kwietnia 2019 r. 

do 3 kwietnia 2019 r. 

od 29 kwietnia 2019 r. 

do 7 maja 2019 r. 

3 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

do 5 kwietnia 2019 r. Do 8 maja 2019 r. 

4 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia do oddziału przedszkolnego. 

od 5 kwietnia 2019 r. 

do 16 kwietnia 2019 r. 

od 9 maja 2019 r. 

do 16 maja 2019 r. 

5 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

18 kwietnia 2019 r. 20 maja 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 do  

Zarządzenia Zarządu  
Stowarzyszenia Oświatowego CJZ  

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

 

 

Terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 

2019/2020 do pierwszych klas szkół podstawowych w szkołach prowadzonych przez 

Stowarzyszenie Oświatowe CJZ, a także terminy składania dokumentów. 

 

Lp. Rodzaj czynności Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w  

postępowaniu 

uzupełniającym 

1 Składanie wniosków wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 

warunków lub kryteriów rekrutacyjnych w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

od 25lutego 2019 r. 

do 29 marca 2019 r. 

od 22 kwietnia 2019 r. 

do 26 kwietnia 2019 r. 

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i 
dokumentów, o których mowa w pkt.1 tabeli oraz 

wykonanie przez przewodniczącego komisji 

rekrutacyjnej czynności wymienionych w ustawie o 

systemie oświaty. 

od 1 kwietnia 2019 r. 
do 3 kwietnia 2019 r. 

od 29 kwietnia 2019 r. 
do 7 maja 2019 r. 

3 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

do 5 kwietnia 2019 r. Do 8 maja 2019 r. 

4 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia do klasy pierwszej. 

od 5 kwietnia 2019 r. 

do 16 kwietnia 2019 r. 

od 9 maja 2019 r. 

do 16 maja 2019 r. 

5 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

18 kwietnia 2019 r. 20 maja 2019 r. 

 

 

 

 


	Zarządzenie Nr 2/2019
	w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2019/20 do pierwszych klas szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszen...

